Zegherus zvw Johannes van Gheldorpe en Rodolphus Rover Vos van Eijndoven beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 30 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen op straffe van 2.

Zegherus filius quondam Johannis de Gheldorpe et Rodolphus Rover Vos de Eijndoven promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc XXX aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes (dg: datum supra) Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 454v 08 ma 26-06-1396.

Agnes dvw Gerardus van der Straten droeg over aan Johannes van Houbraken de beemden van voornoemde Agnes in Mierlo, ter plaatse gnd in Gheen Sanct en ter plaatse gnd in dat Hoelloe, welke Zegherus van Baerle gerechtelijk verworven had van Henricus Dicbier heer van Mierlo na schepenvonnis van Mierlo, en welke beemden voornoemde Agnes verworven had van voornoemde

Zegherus, belast met de grondcijns en 5 schelling aan de kerk van Mierlo en aan de investiet van de kerk van Mierlo.

Agnes filia quondam Gerardi van der Straten (dg: prata di) cum tutore prata dicte Agnetis sita in parochia de Mierle in loco dicto in Gheen Sanct et in loco dicto in dat Hoeloe prout ibidem sita sunt et ad dictam Agnetem dinoscuntur pertinere et que (dg: bona dicta Agn) Zegherus de Baerle erga Henricum Dicbier dominum de Mierle per judicem mediante sententia scabinorum de (dg: Mierde) Mierle acquisiverat et que prata dicta Agnes dictum Zegherum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Houbraken promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: censu) #<sup>2</sup>censu# domino fundi et (dg: quinque septem) #quinque# solidis ecclesie de Mierle (dg: exinde solvendis) et investito eiusdem ecclesie de Mierle exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 454v 09 ma 26-06-1396.

Johannes die Smijt van Lijeshout droeg over aan Godefridus die Moelner zijn vruchtgebruik in een huis met ondergrond en in de smidse in dat huis, in Lieshout, tussen voornoemde Godefridus die Moelner enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Johannes die Smijt de Lijeshout suum usufructum sibi competentem in quadam domo #cum suo fundo# et fabrica dicta een smijsse in eadem domo consistente sitis in parochia de Lijeshout inter hereditatem Godefridi die Moelner ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat supportavit dicto Godefrido die Moelner promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere in (dg: dicta premis exinde) dicto usufructu existentem. Testes datum supra.